[image: image1.png]

	Администрация городского округа Дубна Московской области

Управление народного образования

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 «Средняя общеобразовательная школа № 10 г. Дубны Московской области» (ШКОЛА № 10)

П Р И К А З

01.07.2022

          №89/01-10

О назначении классных руководителей

В связи с началом нового 2022-2023 учебного года, на основании Устава школы, Положения о классном руководителе муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 10 г. Дубны Московской области», на основании комплектования Школы № 10, с учётом преемственности в назначении классных руководителей, -
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возложить исполнение функционала классного руководителя с 01.09.2022 г. в 2022-2023 учебном году на следующих учителей с закреплением за ними классного руководства следующих классов:
	№ п/п
	Класс
	ФИО классного руководителя

	1.
	1 «А»
	Медведева Татьяна Михайловна

	2.
	1 «Б»
	Головчанская Алла Ивановна

	3.
	2 «А»
	Виноградова Марина Владимировна

	4.
	2 «Б»
	Землезина Юлия Николаевна

	5.
	3 «А»
	Борисенко Оксана Николаевна

	6.
	3 «Б»
	Кокорева Ирина Евгеньевна

	7.
	4 «А»
	Родионова Галина Вячеславовна

	8.
	4 «Б»
	Фадеева Ирина Викторовна

	9.
	5 «А»
	Бабанина Елена Михайловна

	10.
	6 «А»
	Андрух Надежда Викторовна

	11.
	7 «А»
	Клочкова Ольга Вячеславовна

	12.
	7 «Б»
	Крайнова Анна Евгеньевна

	13.
	8 «А»
	Викторов Борис Юрьевич

	14.
	8 «Б»
	Ямаева Альбина Дамировна

	15.
	9 «А»
	Подгорнов Алексей Николаевич

	16.
	10 «А»
	Наймушин Андрей Викторович

	17.
	11 «А»
	Назаров Александр Альбертович

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора по УВР Ястребову Т.А.
Директор школы №10

  Е.Л. Бодина
СОГЛАСОВАНО
Председатель профсоюзного комитета

        Г.И. Казакова

С приказом «О назначении классных руководителей» от 01.07.2022 г.  №89/01-10 ознакомлены:
	№ п/п
	ФИО классного руководителя
	Дата
	Подпись

	1.
	Медведева Татьяна Михайловна

	2.
	Головчанская Алла Ивановна

	3.
	Виноградова Марина Владимировна

	4.
	Землезина Юлия Николаевна

	5.
	Борисенко Оксана Николаевна

	6.
	Кокорева Ирина Евгеньевна

	7.
	Родионова Галина Вячеславовна

	8.
	Фадеева Ирина Викторовна

	9.
	Бабанина Елена Михайловна

	10.
	Андрух Надежда Викторовна

	11.
	Клочкова Ольга Вячеславовна

	12.
	Крайнова Анна Евгеньевна

	13.
	Викторов Борис Юрьевич

	14.
	Ямаева Альбина Дамировна

	15.
	Подгорнов Алексей Николаевич

	16.
	Наймушин Андрей Викторович

	17.
	Назаров Александр Альбертович